



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2009-04-22	42	81
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-04-08	00:2	

Dnr 09.47 008

Medborgarförslag om "barnavlastningscentral"

Ärendebeskrivning

Kommunfullmäktige har överlåtit till barn- och utbildningsnämnden att besluta i nedan redovisade medborgarförslag:

Camilla Henriksson anför följande i ett medborgarförslag 2008-12-19.

Jag gick här en dag på stan, mitt i julruschen. Då slog det mig plötsligt, varför finns det ingen "barnavlastnings central" eller vad man nu kan kalla det? Jag gick då precis förbi McDonalds gamla lokal och tänkte att den lokalen skulle fungera exemplariskt för en sådan verksamhet. Jag tog då kontakt med fastighetsägaren och fick då höra att denna lokal var uthyrd. Så då började jag tänka på Er.

Verksamheten skulle gå till så här; Har Ni varit inne på IKEA:s eller Ica-Maxis barnrum, så förstår ni hur jag tänker. Eftersom jag inte tycker att föräldrarna ska behöva betala för servicen, så behövde jag någon som kunde vara min arbetsgivare, alltså Luleå Kommun.

Det skulle verkligen uppskattas av ALLA föräldrar att kunna få en kort tid med avlastning så man som förälder kan gå och uträtta sina ärenden, utan barn som inte är "villiga" att springa på stan. Alla som är föräldrar vet vad jag pratar om!!!

Jag tror verkligen stort på den här idéen. Och jag tror att vi skulle vara först av alla kommuner att ha en sådan verksamhet.

Såga inte bara idéen, utan tänk ordentligt på saken och så kontaktar ni mig.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2009-04-22	42	82
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-04-08	00:2	

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att

- överlåta till barn- och utbildningsnämnden att besluta i ärendet.

Förvaltningens förslag till beslut

Den av Camilla Henriksson föreslagna verksamheten kan antas fylla ett visst behov av barntillsyn för familjer. Det får dock anses ligga utanför kommunens ansvarsområde att anordna tillsyn för barn av i förslaget beskrivna orsaker. Barn- och utbildningsnämnden föreslås därför avslå medborgarförslaget.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta enligt förvaltningens förslag.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar avslå medborgarförslaget då den avsedda verksamheten ligger utanför barn- och utbildningsnämndens ansvarsområde.

Beslutsexpediering

Kommunkansliet, Camilla Henriksson